
 

Historickým motorovým vlakem na úštěcké slavnosti. 
 

Zubrnická museální železnice si Vám dovoluje nabídnout zvláštní vlaky vypravené 
při příležitosti tradičních úštěckých slavností. Zvláštní vlaky budou  tvořeny 

historickým motorovým vozem M131.1 z r. 1951  s přípojným vozem. 
 

Akce v roce 2008:        22.3. Úštěcké velikonoce 
       19.7. Dobývání jezera piráty 
       16.8. Úštěcký jarmark 

13.12. Úštěcký advent 
 

 
 

Ústí n.L. Střekov – Litoměřice h.n. – Úštěk a zpět 
 

8:44 odj. 0 Velké Březno 51 příj. 19:06
8:56 8 Ústí n.L. Střekov 43 18:56
9:24 28 V.Žernoseky 23 18:36
9:29 29 Žalhostice 22 18:34
9:33 31 Litoměřice cihelna 20 příj. příj. 18:21
9:42 12:50 15:44 33 Litoměřice h.n. 18 12:06 15:02 18:18
9:48 12:56 15:50 37 Trnovany 14 12:01 14:57 18:05
9:55 13:03 15:57 40 Ploskovice 11 11:55 14:50 17:59
10:04 13:12 16:06 45 Horní Řepčice 6 11:48 14:43 17:52
10:09 13:21 16:11 47 Liběšice 4 11:43 14:39 17:47
10:15 13:27 16:17 příj. 51 Úštěk 0 odj. 11:35 14:26 17:39  

 

Jízdné (základní / zlevněné) 
km jízdné km jízdné km jízdné 

0 – 10 20 / 10 21 – 30 40 / 20 41 – 51 70 / 40 

11- 20 30 / 20 31 - 40 60 / 30   
 

Jízdenky se prodávají ve vlaku, neplatí žádné slevy. Děti do 6 let se přepravují zdarma, děti 

6 – 15 let, držitelé průkazu ZTP a osoby starší 70 let se přepravují za zlevněné jízdné. 
 

Bližší informace také na   www.zmz.cz   nebo tel. 603 844 684 


